2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

26 мая 2021 года

г. Ипатово

№ 74
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 20
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01 апреля 2019 г. № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учёте в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в часть 4 статьи 6 Положения о Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 21 (с изменениями, внесёнными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 11) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункт ж) после слов «копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования», дополнить словами « или документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта и содержащий сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета;».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н. Шейкина